

Fjärde kvartalet och bokslutskommuniké – 31 december 2021

2021 - Ett år med operationella framgångar och viktiga milstolpar

Mikhail Damrin, VD

Q4 OKTOBER – DECEMBER 2021 (oktober – december 2020)

- ▶ Intäkter TUSD 19 213 (31 452)
- ▶ EBITDA TUSD 7 553 (14 384)
- ▶ Orealiserad förlust från prissäkring guld TUSD -1 437 (-397)
- ▶ Lagerjusteringar utan kassaflödespåverkan TUSD -5 170 (-4 447)
- ▶ Periodens resultat TUSD -4 021 (2 505)
- ▶ Resultat per aktie (före utspädning) USD -0,00 (0,00)
- ▶ Moderniserade Yubileyiny-anläggningen lanserad

JANUARI – DECEMBER 2021 (januari – december 2020)

- ▶ Intäkter TUSD 89 578 (98 841)
- ▶ EBITDA TUSD 36 899 (45 620)
- ▶ Orealiserad vinst från prissäkring guld TUSD 2 099 (-2 131)
- ▶ Lagerjusteringar utan kassaflödespåverkan TUSD -11 174 (-1 012)
- ▶ Periodens resultat TUSD 7 715 (19 153)
- ▶ Resultat per aktie (före utspädning) USD 0,01 (0,02)
- ▶ Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas
- ▶ Målsättning för guldproduktionen 2022: 52-57 koz

Väsentliga händelser efter utgången av rapportperioden

- ▶ I slutet av februari 2022 eskalerade den geopolitiska situationen i östra Europa. För mer information, se avsnitt "VD:s kommentar" på sida 2, "Rådande geopolitiska situation" på sida 4 och not 4 på sida 19.
- ▶ Under mars 2022 lämnade styrelseledamöterna Andreas Forssell och Britta Dalunde sina uppdrag i styrelsen.

SAMMANFATTNING AV FINANSIELL INFORMATION

	Fjärde kvartalet 2021	Fjärde kvartalet 2020	Δ %	Helåret 2021	Helåret 2020	Δ %
Guldproduktion (guldekivalent, GE), koz	9,94	10,83	-8%	51,61	53,11	-3%
Guldförsäljning (GE), koz	10,50	16,87	-38%	49,81	55,43	-10%
Genomsnittligt realiserat guldpris, USD/oz	1805	1857	-3%	1783	1773	1%
Intäkter, TUSD	19213	31452	-39%	89578	98841	-9%
Bruttoresultat, TUSD	1712	8487	-80%	24421	40973	-40%
Bruttomarginal, %	9%	27%		27%	41%	
EBITDA, TUSD	7553	14384	-47%	36899	45620	-19%
EBITDA-marginal, %	39%	46%		41%	46%	
Resultat före skatt, TUSD	-4656	3604	-229%	10640	24728	-57%
Periodens resultat, TUSD	-4021	2505	-261%	7715	19153	-60%
Resultat per aktie före utspädning, USD	-0,00	0,00		0,01	0,02	
Resultat per aktie efter utspädning, USD	-0,00	0,00		0,01	0,02	
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet, TUSD	7265	14520	-50%	36636	44268	-17%
Totala investeringar, inklusive balanserade prospekteringskostnader	3604	7051	-49%	26843	17742	51%
Likvida medel vid periodens utgång, TUSD				6145	10388	
Nettoskuld, TUSD				60637	41938	
Nettoskuld/EBITDA, senaste 12 månaderna				1,64	0,92	
Eget kapital per aktie, USD				0,12	0,11	

Ordlista och definitioner av ovanstående nyckeltal presenteras på sid 23-24.

VD:s kommentar

2021 – ett år av operationella framgångar och viktiga milstolpar

Mot slutet av februari 2022 utvecklades den spända geopolitiska situationen i östra Europa till en tragedi. Våra tankar går till dem som är direkt påverkade och till dem som har förlorat nära och kära och vi hoppas på ett nära eldupphör och en fredlig lösning.

Den rådande geopolitiska situationen

Vi fortsätter att prospektera, bryta och bearbeta malm och sälja guld till internationellt marknadspris. Guldgruvindustrin omfattas inte av några av de hittills aviserade eller offentliggjorda sanktionerna. De grundläggande villkoren för guldindustrin i Ryssland har inte förändrats och Kopy Goldfields operativa gruvverksamhet har hittills inte påverkats direkt. Som alla affärsverksamheter i Ryssland påverkas och exponeras dock Kopy Goldfields av den internationella sanktionsmiljön. Det ryska finansiella systemet och industrier med gränsöverskridande verksamhet är under stark press. Kopy Goldfields ryska dotterbolag samarbetar med ledande ryska banker och några av dem är föremål för internationella sanktioner. Därtill står ryska bolag inför en ökning av monetära restriktioner och regleringar, vilket påverkar internt transaktioner inom koncernen.

Vi fortsätter att följa utvecklingen av situationen noggrant, inklusive effekterna av de sanktioner som införts av EU, USA och andra länder samt de motsanktioner som införts av Ryssland och också den globala utvecklingen på finansmarknaderna. Åtgärdsplaner har verkställts för att säkerställa försäljningskanaler för guld, likviditet och leveranser till verksamheten.

Om vi tittar på 2021, och speciellt på det fjärde kvartalet 2021, så nådde Kopy Goldfields många operationella framgångar och viktiga milstolpar för bolagets långsiktiga utvecklingsplan.

Investeringar

Den viktigaste milstolpen under 2021 var moderniseringen och utbyggnaden av Yubileyniy-anläggningen. Vi slutförde konstruktionsarbetet och driftsatte den uppdaterade anläggningen, vilket nästan dubblerade dess kapacitet från 130 till 250 ktpa. Uppdateringen bidrar redan till guldproduktionen och är också en vital del för att nå vårt långsiktiga mål att dubbla guldproduktionen till över 100 koz vid 2025. Därtill slutfördes vid årsslutet 2021 konstruktionsarbetet på den nya höglakningsanläggningen på Perevalnoe. Anläggningen planeras att sättas i drift under det andra kvartalet 2022.

Under året fortsatte utbyggnaden av gruvan och anläggningarna vid Malyutka, vilket också kommer att vara vårt stora investeringsfokus under 2022. När denna anläggning driftsätts, vilket planeras för 2023, kommer det att bli nästa viktiga milstolpe på väg

mot våra långsiktiga mål. I skrivande stund pågår upphandling av utrustning och konstruktionsarbeten på plats för fullt. Vi drar fördel av vintersäsongen och använder vintervägar till att förse Malyutka-fältet med utrustning.

Produktion

Kopy Goldfields produktion av guldekvivalenter minskade under fjärde kvartalet 2021 med 8% jämfört med motsvarande kvartal 2020, och uppgick till 9,94 koz (10,83). Det sena tillskottet från den moderniserade Yubileyniy-anläggningen kunde inte fullt ut kompensera för den förutsedda minskningen vid Perevalnoe-anläggningen som följde av att den sista dagbrottsmalmen bröts vid Perevalnoe under 2021. Produktionen under 2021 uppgick till 51,61 koz (53,11 koz).

Finansiell utveckling

Intäkterna under fjärde kvartalet minskade med 39% jämfört med fjärde kvartalet 2020 till följd av lägre guldförsäljningsvolym. Under fjärde kvartalet 2021 uppgick vår guldförsäljning till 10,50 koz, jämfört med 16,87 koz under fjärde kvartalet 2020. Försäljningen under fjärde kvartalet 2021 var något högre än produktionen, i kontrast till under fjärde kvartalet 2020 då försäljningen översteg produktionen med nästan 60%. Vårt genomsnittliga erhållna guldpris uppgick till 1 805 USD/oz, 3% lägre än fjärde kvartalet 2020. EBITDA minskade jämfört med fjärde kvartalet 2020 huvudsakligen till följd av lägre försäljningsvolym. Kopsys guld i lager uppgick vid årsslutet till 8,21 koz med ett marknadsvärde om USD 14,7. Lägre produktions- och försäljningsvolym resulterade i lägre operativa kostnader. Total Cash Cost ("TCC") per såld GE ounce minskade jämfört med föregående år och uppgick till USD 837 under fjärde kvartalet, en förbättring om 7%. Kvartalets och årets resultat påverkades därtill av ej kassaflödespåverkande justeringar av prissäkringspositioner och lager.

Prospektering

Under 2021 genomförde vi prospekteringsborrningar med en sammanlagd längd om över 45 km, huvudsakligen inom Krasny-fyndigheten. 2021 års prospekteringsprogram på Krasny kommer att färdigställas under våren 2022, och vår målsättning därefter är att utveckla projektet till genomförbarhets- och produktionsplanerings-

stadiet. Omfattande prospektering genomfördes också i och omkring våra nuvarande produktionsgruvor i Khabarovskregionen i syfte att förlänga brytningstiden för gruvorna. Vi planerar att genomföra en uppdaterad reserv- och resursbedömning för våra prospekteringsprojekt senare i år.

ESG

Våra ambitioner på miljömässiga, sociala och styrningsrelaterade aspekter fortsätter med fullt fokus. Nu mer än någonsin är en förutsättning för hållbar och lönsam guldproduktion att den sker i harmoni med alla intressenter och med naturen. Kopy Goldfields har gått med i United Nations Global Compact, världens största initiativ för hållbart företagande. Genom detta åtar vi oss att bedriva verksamheten på ett ansvarsfullt sätt genom att anpassa den till tio principer avseende mänskliga rättigheter, arbete, miljö och antikorrupcion. Följaktligen har vi också stärkt vårt team och jag välkomnar vår nye ESG manager Dmitry Evdokimov och vår nya Sustainability officer Marina Filippova välkomna till bolaget.

Utsikter

Vårt arbete mot vårt långsiktiga mål om fördubblad produktion till över 100 koz år 2025 löper enligt plan. Som ett kortsiktigt mål siktar vi på att producera 52-57 koz under 2022. Vi förväntar oss väsentliga produktionsökningar under 2024 och 2025 när Malyutka

satts i drift och Yubileyni-anläggningen genomgått ytterligare en uppgradering.

Ökad guldproduktion, det stigande guldpriset och en devalverad rubel ger stöd för förbättrad finansiell utveckling, ökade marginaler och ytterligare stärkt balansräkning framgent. Den snabbt förändrande geopolitiska miljön, sanktioners påverkan på vår verksamhetsmiljö och turbulensen på de finansiella marknaderna skapar osäkerheter och utmaningar. Vi har därför tillfälligt pausat vår ambition att ansöka om notering vid Nasdaqs huvudlista. Under tiden fortsätter vi att från en stabil position i en instabil miljö driva våra gruvor, producera och sälja guld och verkställa våra utvecklingsplaner som för närvarande är fullt finansierade.

Mars 2022

Mikhail Damrin

VD Kopy Goldfields



Verksamhet

Sammanfattning guldproduktion

Under fjärde kvartalet 2021 inkluderade verksamheten två berggrundsgruvor, Yubileyniy och Perevalnoe, och två alluviala gruvor, Buor-Sala och Khayarylakh, i Khabarovskregionen i Ryssland. Guldproduktionen under fjärde kvartalet och helåret 2021, jämfört med guldproduktionen under motsvarande perioder 2020 och helåret 2020, presenteras i följande tabell:

Produktion av guldekvalenter (GE)	Fjärde kvartalet 2021		Fjärde kvartalet 2020		Helåret 2021		Helåret 2020	
	kg	koz	kg	koz	kg	koz	kg	koz
Yubileyniyprojektet (CIP)	110,79	3,56	81,19	2,61	411,84	13,24	439,48	14,13
Yubileyniyprojektet (HL)	13,24	0,43	10,82	0,35	41,90	1,35	21,29	0,68
Perevalnoeprojektet	165,74	5,33	235,82	7,58	752,65	24,20	933,53	30,01
Vaskavlagringsgruvor	11,87	0,38	3,10	0,10	373,03	11,99	215,60	6,93
Silverproduktion i GE	7,37	0,24	5,99	0,19	25,74	0,83	42,15	1,36
Summa produktion av GE	309,01	9,94	336,96	10,83	1 605,16	51,61	1 652,04	53,11

Definition av guldekvalenter (GE) presenteras på sidor 23-24

Produktionen av guldekvalenter (GE) uppgick under fjärde kvartalet 2021 till 9,94 koz (309,01 kg), 8% lägre än fjärde kvartalet 2020 (10,83 koz). Produktionen av guldekvalenter under fjärde kvartalet 2021 innefattade 17,73 koz (551,42 kg) silver motsvarande 0,24 koz (7,37 kg) guld.

Produktionsminskningen under fjärde kvartalet 2021 jämfört med fjärde kvartalet 2020 var en effekt av den planerade bearbetningen av låghaltig malm från dagbrottet Brekchiyevaya innan övergången till underjordsbrytning. Dagbrottsbrytning har gradvis minskat vid Perevalnoe-projektet i enlighet med plan. Under andra kvartalet 2021 var dagbrottet Priyatnoe uttömt och under fjärde kvartalet 2021 var dagbrottet Brekchiyevaya uttömt. Produktionsminskningen på Perevalnoe motverkades delvis av ökad produktion på den moderniserade Yubileyniy-anläggningen.

Rådande geopolitiska situation

Efter att den geopolitiska situationen i östra Europa eskalerade under första kvartalet 2022 införde USA, EU och andra länder nya sanktioner mot Ryssland. Ryssland har svarat med motsanktioner. Guldgruvindustrin omfattas inte av några av de hittills aviserade eller offentliggjorda sanktionerna. De grundläggande villkoren för guldindustrin i Ryssland har inte förändrats och Kopy Goldfields operativa verksamhet fortsätter opåverkad. Som alla affärsverksamheter i Ryssland påverkas och exponeras dock Kopy Goldfields ryska dotterbolag generellt av de internationella sanktionerna. Det ryska finansiella systemet och industrier med gränsöverskridande verksamhet är under stark press. Kopy Goldfields ryska dotterbolag samarbetar med ledande ryska banker och några av dem är föremål för internation-

ella sanktioner. Därtill står ryska bolag inför en ökning av monetära restriktioner och regleringar, vilket påverkar internt transaktioner inom koncernen. Operationellt är Kopy Goldfields i begränsad omfattning beroende av utländska leverantörer vars aktiviteter i Ryssland påverkas av sanktioner.

Kopy Goldfields följer och utvärderar kontinuerligt utvecklingen i syfte att säkerställa att verksamheten drivs i enlighet med relevant lagstiftning och att relevanta åtgärder tas för att effektivt och utan dröjsmål mildra effekterna av finansiell volatilitet. Åtgärdsplaner har verkställts för att säkerställa tidigare lagda leveranser av utrustning och reservdelar, likviditet och försäljningskanaler för guld. För närvarande är bolaget fullt finansierat för att verkställa sina utvecklingsplaner.

Säsongsvariationer

Kopy Goldfields guldproduktion påverkas vanligtvis av säsongsvariationer. Alluvial gruvdrift är begränsad till den varma årstiden och transport av koncentrat från Perevalnoeanläggningen till bearbetningsanläggningen i Yubileyniy sker i huvudsak under vintersäsongen.

Covid-19

Under fjärde kvartalet noterades endast ett fåtal nya fall av covid-19 på samtliga anläggningar men till följd av att sanitära åtgärder vidtagits och protokollen följts, så var det möjligt att snabbt isolera insjuknade och covid-19 hade ingen väsentlig påverkan på verksamheten. Till följd av covid-19-restriktioner för migrantarbetare fortsätter Bolaget att påverkas av en branschomfattande brist på kvalificerad gruvpersonal vid alla gruvor samt förseningar inom inköp och underhåll inom gruvverksamheten och investeringsaktiviteter.

Kommentarer till verksamheten

Yubileyniprojektet

Yubileyniprojektet inkluderar den verksamma underjordsgruvan Krasivoe och anrikningsverket Yubileyniy. Krasivoe-gruvan påbörjade produktion 2004, inledningsvis som ett dagbrott, och har varit en underjordsgruva sedan 2010. Yubileyniy är en konventionell CIP-anläggning. Flödesschemat är som följer: gravitationskoncentrat som följs av intensiv lakning av gravitationskoncentratet och flotationskoncentrat av anrikningssand, vilket följs av en CIP-process av flotationskoncentratet. Resultatet från anläggningen är guldlegering (dorétackor) med cirka 17–30 % guldinnehåll vilka raffinerar till guldtackor vid ett externt raffinaderi.

Under 2021 slutförde Kopy Goldfields moderniseringen och utbyggnaden av Yubileyniy-anläggningen, vilket nästan dubblade anläggningens kapacitet från 130 till 250 ktpa. Den nya utrustningen har levererats av bland andra Metso, RIVS, Ridtec och Kemix. Moderniseringen av Yubileyniy-anläggningen påbörjades i mitten av 2020 och omfattade samtliga led i bearbetningskedjan och kommer följas av en ytterligare utbyggnad till 400 ktpa under de kommande åren. Den utökade kapaciteten fick effekt på guldproduktionen från Yubileyniy i slutet av fjärde kvartalet 2021 och förväntas nå full effekt under 2022. Den moderniserade anläggningen förväntas därtill möjliggöra lägre energiförbrukning och lägre utsläpp av CO₂ per ton bearbetad malm.

Under fjärde kvartalet 2021 uppgick den totala CIP- och höglakningsproduktionen (HL) av guldekvalenter till 3,99 koz (124,03 kg), en ökning med 35% jämfört med fjärde kvartalet 2020 huvudsakligen som ett resultat av främst högre CIP-produktion.

Under fjärde kvartalet 2021 uppgick CIP-produktionen av guldekvalenter till 3,56 koz (110,79 kg), motsvarande en ökning

med 36% jämfört med fjärde kvartalet 2020. Produktionsökningen förklarades huvudsakligen av 44% högre volym av bearbetad malm till följd av både moderniseringen av Yubileyniy-anläggningen till 250 ktpa och även av lägre utnyttjande under fjärde kvartalet 2020 på grund av covid-19. Därtill ökade huvudhalten med 7% genom att underjordsreserver med högre guldhalt bryts.

Den högre produktionen vid Yubileyniy under fjärde kvartalet 2021 uppnåddes trots att konstruktionsarbeten relaterade till moderniseringen och utbyggnaden av anläggningen orsakade tillfälliga avbrott. Konstruktionsarbetet vid gruvan genomfördes parallellt med den normala gruvverksamheten, vilket ledde till att gruvverksamheten behövde pausas från tid till annan under kvartalet.

Guldhalt i den brutna malmen ökade med 4% under fjärde kvartalet 2021 och med 5% under 2021 jämfört med motsvarande perioder 2020. Under 2021 utvecklade bolaget underjordsbrytning på större djup där guldhalt ökar. Det stödjer den färdigställda kapacitetsutbyggnaden av gruvan och anläggningen vid Yubileyniy till 250 ktpa och den planerade ytterligare utbyggnaden till 400 ktpa.

Under fjärde kvartalet 2021 staplades 1,76 kiloton ("kt") malm för höglakningsverksamhet (HL) vid Yubileyniy och 0,43 koz guld producerades, vilket motsvarade en ökning med 22% jämfört med det fjärde kvartalet 2020.

Gravitations- och flotationskoncentrat som produceras vid Perevalnoe-anläggningen lakas också till dorétackor vid Yubileyniy-anläggningen. Detta redovisas under Perevalnoe-projektet nedan.

Yubileyniprojektet	Fjärde kvartalet 2021	Fjärde kvartalet 2020	Δ %	Helåret 2021	Helåret 2020	Δ %
CIP						
Bruten u-jordsmalm, kiloton ("kt")	58,79	39,90	47%	173,87	172,31	1%
Underjordsdrivning, meter	581,00	566	3%	1872,00	2168,00	-14%
Underjordsmalm halt, g/t	4,00	3,84	4%	4,24	4,04	5%
Bearbetad malm, kt	37,57	26,12	44%	122,71	122,15	0%
Genomsnittlig halt, g/t	4,84	4,53	7%	4,79	4,81	0%
Producerat guld CIP, kg	110,79	81,19	36%	411,84	439,48	-6%
Producerat guld CIP, koz	3,56	2,61	36%	13,24	14,13	-6%
Höglakning (HL)						
Malmstapling, kt	1,76	-	n/a	19,44	14,00	39%
Guldhalt, (g/t)	4,06	-	n/a	3,79	2,88	32%
Guld i staplad malm, kg	7,15	-	n/a	73,74	40,30	83%
Producerat guld HL, kg	13,24	10,82	22%	41,90	21,29	97%
Producerat guld HL, koz	0,43	0,35	22%	1,35	0,68	97%

Perevalnoeprojektet

Perevalnoeprojektet inkluderar anrikningsverket Perevalnoe och Perevalnoefyndigheten. Gruvdrift i dagbrottet Perevalnoe påbörjades 2015 och anrikningsverket driftsattes år 2017. Anläggningen producerar gravitations- och flotationskoncentrat vilket sedan transporteras och lakas vid anläggningen i Yubileiny för produktion av dorétackor. Koncentrationsanläggningen (gravitation och flotation) i Perevalnoe hade ursprungligen en konstruktionskapacitet på 125 ktpa. Efter att flaskhalsar undanröjts under 2019 uppgick den årliga produktionsvolymen 2021 till 173,43 ktpa.

Perevalnoefyndigheten representeras av två zoner, vilka betraktas som två separata fyndigheter: Brekchiyevaya-zonen och Priyatnoe-zonen. Dagbrottsbrytning har gradvis minskat vid Perevalnoe-projektet i enlighet med plan. Under andra kvartalet 2021 var dagbrottet Priyatnoe uttömt och under fjärde kvartalet 2021 var dagbrottet Brekchiyevaya uttömt. Ingen mer gruvbrytning i dagbrott är planerad vid Perevalnoe.

Under 2021 inledde bolaget förberedelserna för underjordsbrytning vid Brekchiyevaya genom att färdigställa de första 152,5 meterna av nedåtgående gruvgång och påbörja en utvärdering av en uppdaterad resursmodell, optimerad utbyggnad av underjordsbrytning och nyttjande av processanläggningen. Baserat på denna utvärdering, marknaden och den geopolitiska utvecklingen, kommer beslut att tas om hur bolaget ska gå vidare med underjordsbrytningen. Under 2022 kommer CIP-anläggningen vid Perevalnoe endast att bearbeta ackumulerad hög- och låghaltig malm från lager.

Den malm som bryts delas in i tre kategorier: höghaltig, låghaltig och "höglaknings"-haltig. Den höghaltiga malmen med halt över 5 g/t blandas med delar av den låghaltiga malmen (halt mellan 3 och 5 g/t) för att få en huvudhalt om 5,5–6 g/t. Den anrikas sedan vid Perevalnoeanläggningen till gravitations- och flotationskoncentrat vilket sedan transporteras och lakas vid Yubileinyanläggningen. Delar av den låghaltiga malmen lagras på plats för framtida användning. "Höglakningsmalm" som har en halt lägre än 2 g/t lagras på plats och kommer att användas för höglakningsverksamheten som ska inledas i år.

Under fjärde kvartalet 2021 bearbetade Perevalnoe-anläggningen 45,94 kt malm, motsvarande en ökning med 12% jämfört med fjärde kvartalet 2020. Produktionen av gravitationskoncentrat uppgick till totalt 75,82 t, en minskning med 16%, och produktionen av flotationskoncentrat uppgick till 1 299,41 t, motsvarande en minskning med 25%. Produktionen av guldekvivalenter från Perevalnoe-koncentrat vid Yubileiny-anläggningen uppgick till 5,33 koz (165,74 kg), en minskning med 30%, vilket var i linje med förväntningarna till följd av den planerade bearbetningen av låghaltig malm från dagbrottet Brekchiyevaya innan övergången till underjordsbrytning.

I slutet av 2021 slutfördes konstruktionsarbetena på höglakningsanläggningen på Perevalnoe. Den nya anläggningen planeras att sättas i drift och inleda guldproduktionen under andra kvartalet 2022. Under 2021 uppgick malmkrossning för höglakningsverksamhet ("HL") till 42 kt malm. Malmkrossning och lagring kommer fortsätta under 2022.

Perevalnoeprojektet	Fjärde kvar- talet 2021	Fjärde kvar- talet 2020	Δ %	Helåret 2021	Helåret 2020	Δ %
CIP						
Underjordsutveckling, meter	44,88			152,50		
Jordavrymning, 000' m ³	32,08	676,20	-95%	651,69	2 616,75	-75%
Bruten malm, kt	110,63	176,90	-37%	400,63	370,71	8%
Genomsnittlig halt, g/t	2,50	3,78	-34%	2,50	3,60	-30%
Inklusive						
Höghaltig malm, kt	12,56	52,96	-76%	86,64	101,97	-15%
Genomsnittlig halt, g/t	5,60	8,64	-35%	5,15	8,73	-41%
Låghaltig malm, kt	33,67	13,34	152%	59,66	33,97	76%
Genomsnittlig halt, g/t	3,15	3,16	0%	3,24	3,36	-4%
Höglakningsmalm, kt	64,39	110,60	-42%	254,34	234,78	8%
Genomsnittlig halt, g/t	1,55	1,52	2%	1,43	1,41	1%
Bearbetad malm, kt	45,94	41,14	12%	173,43	165,85	5%
Genomsnittlig halt, g/t	3,34	9,31	-64%	4,30	6,88	-38%
Producerat gravitationskoncentrat, ton	75,82	90,54	-16%	326,97	367,82	-11%
Genomsnittlig halt, g/t	458,19	1 573,86	-71%	688,47	1 079,96	-36%
Producerat flotationskoncentrat, ton	1 299,41	1 728,59	-25%	6 001,20	6 158,01	-3%
Genomsnittlig halt, g/t	83,69	129,62	-35%	78,81	110,58	-29%
Guldproduktion (vid Yubileynyanläggningen från gravitations- och flotationskoncentrat från Perevalnoeprojektet), kg	165,74	235,82	-30%	752,65	933,53	-19%
Guldproduktion (vid Yubileynyanläggningen från gravitations- och flotationskoncentrat från Perevalnoeprojektet) koz *	5,33	7,58	-30%	24,20	30,01	-19%
Höglakning (HL)						
Malmstapling, kt	19,97	-		42,05	-	
Guldhalt, (g/t)	1,33	-		1,45	-	
Guld i staplad malm, kg	26,58	-		60,82	-	
Producerat guld HL, kg	-	-		-	-	
Producerat guld HL, koz	-	-		-	-	

* Eftersom transporten av gravitations- och flotationskoncentrat från Perevalnoe-gruvan till bearbetningsanläggningen i Yubileyniy är beroende av årstid och pågår över tid, förskjuts tiden mellan produktionen av koncentrat vid Perevalnoe-anläggningen och den ytterligare bearbetningen vid Yubileyniy-anläggningen. Den redovisade guldproduktionen för Perevalnoe vid Yubileyniy-anläggningen innefattar därför inte nödvändigtvis bearbetningskoncentrat från Perevalnoe som producerats under samma redovisningsperiod utan snarare från tidigare i år eller tidigare år.

Alluvial utvinning

Under 2021 drev bolaget två alluviala gruvor – Buor-Sala och Khayarylakh – belägna 100 kilometer väster om Yubileyniy-anläggningen. Buor-Sala har varit i drift under många år, men för Khayarylakh var 2021 det första året med guldbrytning. Dessa är vaskavlagringsområden i grunda vattendrag vilka skrapas samman av bulldozers och lastas på dumprar och transporteras till semi-mobila tvättanläggningar, alternativt transporteras av hjul-lastare.

Alluvial gruvsdrift är säsongsberoende och avhängig väderlek. Verksamheten avbröts under fjärde kvartalet 2021 för att återupptas under andra kvartalet 2022.

Guldproduktionen från de båda alluviala gruvorna uppgick under fjärde kvartalet 2021 till 0,38 koz (11,87 kg), jämfört med 0,10 koz (3,10 kg) under fjärde kvartalet 2020.

	Fjärde kvar- talet 2021	Fjärde kvar- talet 2020	Δ %	Helåret 2021	Helåret 2020	Δ %
Överliggande lager, 000' m ³	90,40	-	n/a	1 492,20	1 457,10	2%
Gruvbrytning, 000' m ³	77,10	-	n/a	425,70	258,60	65%
Alluvialt grus tvättat, 000' m ³	35,30	8,70	306%	631,80	463,90	36%
Genomsnittlig halt, mg/m ³	336,12	361,61	-7%	590,42	464,72	27%
Producerat guld, kg	11,87	3,10	283%	373,03	215,60	73%
Producerat guld, koz	0,38	0,10	283%	11,99	6,93	73%

Prospektering

Med fokus på organisk produktionstillväxt från flera anläggningar driver och utvecklar Bolaget en gedigen tillgångsportfölj med hög tillväxtpotential som innefattar projekt i olika stadier av utveckling från tidig prospektering till byggnation och produktion. Bolaget har goda meriter när det gäller att upptäcka och exploatera lönsamma fyndigheter.

Företagets huvudsakliga prospekteringsaktiviteter under helåret 2021 inkluderar:

- Yubileyniy-projektet i regionen Khabarovsk: Ett borrhprogram på 5 381 meter vid Krasivoe-fyndigheten med inriktning mot en guldmineralisering på mot djupet.
- Perevalnoe -projektet, Khabarovskregionen: Ett borrhprogram på 5 257 meter vid Brekchivaya-fyndigheten i syfte att ytterligare kartlägga guldmineralisering för underjordsgruvbrytning.
- Alluviala fyndigheter i regionen Khabarovsk: 6 623 meter borrhprogram vid alluvialprojekten Khayunda, Khayarylakh och Buor-Sala med målet att öka de alluviala reserverna för att stödja den alluviala brytningen under 2022–2023 och därefter.
- Krasnyprojektet, Irkutskregionen: borrhål med en sammanlagd längd om 27 773 meter har borrats i enlighet med 2021 års prospekteringsprogram.

Krasnyprojektet

Krasny-projektet omfattar två berggrundslicenser och en alluvial guldlicens med 1,8 Moz antagna och indikerade resurser, inklusive 0,3 Moz sannolika reserver (JORC) för delar av mineraliseringen, som fortfarande är öppna längs strykningen och på djupet. Projektet är ett samarbetsprojekt med den ryska guldproducenten GV Gold, där Kopy Goldfields äger 49 %. Under året har Kopy Goldfields och GV Gold kommit överens om ett prospekteringsprogram om MUSD 6,8 för 2021 med målet att Krasny ska utvecklas till kommersialisering och produktionsplanering.

Guidning

Kopy Goldfields har som mål att producera 52 till 57 koz guldekvivalenter (GE) under 2022, jämfört med 51,61 koz GE som producerades 2021.

Reserver och resurser

Efter den uppdaterade mineraltillgångsberäkningen som offentliggjordes i oktober 2020 uppgår Kopy Goldfields totala kända, indikerade och antagna mineralresurser till 2 756 koz guld och totala nya sannolika malmresurser till 1 313 koz guld, inklusive hänförliga reserver och resurser från Krasnyprojektet. En uppdaterad reserv- och resursbedömning för Kopy Goldfields prospekteringsprojekt planeras att genomföras senare under 2022.

För mer information om mineralresurser och malmresurser, se www.kopygoldfields.com.

Finansiell översikt

I september 2020 slutförde företaget förvärvet av LLC Amur Gold Company ("Amur Zoloto") i utbyte mot aktier emitterade av företaget. Eftersom aktieägarna i Amur Zoloto blev ägare till 88,28% av företaget dagen för transaktionen har de finansiella rapporterna för 2020 utarbetats i enlighet med den redovisningsmodell som föreskrivs i IFRS 3 "Rörelseförvärv" för "omvänt förvärv". Redovisningsmodellen innebär att Amur Zoloto betraktas som förvärvare ur ett redovisningsperspektiv i koncernens finansiella information och Kopy Goldfields AB som förvärvad enhet. Kopy Goldfields AB:s finansiella rapporter har inkluderats i koncernredovisningen för perioden från den 1 september 2020, transaktionens redovisningsdatum, på grund av tillämpningen av omvänt förvärv. För mer information, se not 3.

Kommentarer till ekonomiskt resultat

(Siffror inom parentes avser samma period föregående år.) Summa intäkter för fjärde kvartalet 2021 uppgick till TUSD 19 213 (31 452), en minskning med 39% jämfört med motsvarande period 2020, huvudsakligen till följd av lägre sålda guldvolymer. Guldförsäljningen (GE) under fjärde kvartalet 2021 uppgick till 10,50 koz (16,87), en minskning med 38%. Under fjärde kvartalet 2021 var guldförsäljningen endast något högre än produktionen, till skillnad från fjärde kvartalet 2020 då guldförsäljningen översteg produktionen med 56% och resulterade i en nettominskning av guld i lager. Under fjärde kvartalet 2021 ökade guld i lager klart för försäljning med 0,5 koz, vilket motsvarar ett försäljningsvärde om TUSD 957, baserat på det genomsnittliga realiserade guldpriset under fjärde kvartalet 2021. Det genomsnittliga realiserade guldpriset minskade med 3% och uppgick under fjärde kvartalet 2021 till 1 805 USD/oz (1,857). Guldprisförändringen påverkade intäkterna med TUSD -2 314 baserat på volymen sålt guld.

Summa intäkter för helåret 2021 uppgick till TUSD 89 578, (98 841), en minskning med 9%. Minskningen var huvudsakligen ett resultat av lägre sålda guldvolymer, vilket delvis motverkades av ett högre genomsnittligt realiserat guldpris. Guldförsäljningen (GE) under helåret 2021 uppgick till 49,81 koz (55,43), en minskning med 10%. Under 2021 var guldförsäljningen 1,8 koz lägre än produktionen, till skillnad från 2020. Under 2020 översteg guldförsäljningen produktionen med 2,32 koz, vilket resulterade i en nettoökning av guld i lager under 2021 och en nettominskning under 2020. Guldproduktionen under helåret påverkades av covid-19-utbrottet vid Yubileynigruvan i december

2020 och brist på nyckelpersonal till följd av reserestriktioner och lockdowns. Det genomsnittliga realiserade guldpriset under 2021 uppgick till 1 783 USD/oz, vilket var i linje med 1 773 under 2020.

Företagets slutprodukt vid anläggningarna är dorétackor som innehåller guld (17–30%), silver samt inslag av andra metaller. Tackorna transporteras till ett raffinaderi för att renas och smältas till säljbara guld- och silvertackor, som lagras på ett säkert sätt till dess att försäljningstransaktioner äger rum. I linje med branschens praxis säljer Bolaget raffinerade guld- och silvertackor till ryska affärsbanker till internationella priser i amerikanska dollar.

Kostnad för sålda varor uppgick under fjärde kvartalet 2021 till TUSD 17 501 (22 965), där minskningen huvudsakligen förklaras med lägre guldförsäljningsvolym. Kostnad för sålda varor inkluderar nedskrivning av låghaltig malm i lager om TUSD 5 170 (4 447) för kvartalet.

Kostnad för sålda varor uppgick under helåret 2021 till TUSD 65 157 (57 868), en ökning om 13% jämfört med motsvarande period 2020. Kostnad för sålda varor inkluderar nedskrivning av låghaltig malm i lager om TUSD 11 174 (10 102) för helåret, vilket var TUSD 10 163 högre än föregående år och utgjorde den huvudsakliga förklaringen till ökningen av Kostnad för sålda varor. Inom verksamheten lagerförs låghaltig malm som ska behandlas ytterligare genom höglakning och redovisas som lager. Volymen låghaltig malm värderas i slutet av varje period baserat på förväntad mängd guld och förväntade bearbetningskostnader. Värdet jämförs med guldprisprognosen vid slutet av perioden och om nödvändigt sker en nedskrivning. Värdet per 31 december 2021 var baserat på guldprisprognosen i slutet på året och uppgick till 1 735 USD/oz och tar inte hänsyn till den skarpa guldpri-sökningen under första kvartalet 2022. Volymen låghaltig malm har ökat under året jämfört med 2020, vilket i kombination med ökade förväntade bearbetningskostnader förklarar ökningen av nedskrivningen. Nedskrivningen är en icke kassaflödespåverkande post och redovisas i EBITDA-avstämningen och i kassaflödesanalysen under rubriken Förändring i avsättning för trögrörligt och inkurant lager.

Total Cash Costs (TCC) uppgick till TUSD 8 790 (15 221) under fjärde kvartalet 2021 och till TUSD 41 731 (46 362) under helåret 2021. TCC per såld ounce guldekivalent (TCC/oz) minskade under fjärde kvartalet 2021 med 7% och uppgick till 837 USD/GE oz jämfört med 902 USD/GE oz under fjärde kvartalet 2020. Detta återspeglar lägre kostnader hänförliga till borrning och blästring, underhåll av fordon och lägre skatt på mineralutvinning under kvartalet jämfört med föregående år. TCC/oz under helåret 2021 var i linje med föregående år och uppgick till 838 USD/GE oz under 2021 jämfört med 836 USD/GE oz under 2020.

All-in sustaining costs (AISC) per såld ounce guldekivalent ökade under kvartalet och helåret från 1 131 USD/GE oz för det fjärde kvartalet 2020 till 1 176 USD/GE oz under fjärde kvartalet 2021 och från 1 096 USD/GE oz under helåret 2020 till 1 190 USD/GE oz under helåret 2021. Högre upprätthållande investeringskostnader (eng: "sustaining capital expenses") påverkade lönsamheten negativt under rapportperioderna. På grund av redovisningsregler till följd av förvärvet i september 2020 inbegriper siffrorna från helåret 2020 inte moderbolagets omkostnader och administrationskostnader.

Varken TCC eller AISC utgör nyckeltal enligt någon IFRS-standard utan stäms av enligt följande:

Total Cash Costs (TCC) (TUSD)	Fjärde kvartalet 2021	Fjärde kvartalet 2020	Δ %	Helåret 2021	Helåret 2020	Δ %
Kostnader för guld- och silverförsäljning	17 457	23 993	-27%	64 719	57 364	13%
Nedskrivning av materiella anläggningstillgångar och avskrivning av immateriella tillgångar	-3 306	-4 175	-21%	-11 491	-9 762	18%
Avsättning för stängning av gruvor, återställnings-, och avvecklingskostnader	-191	-162	18%	-323	-228	42%
Förändring i avsättning för trögrörligt och inkurant lager	-5 170	-4 435	17%	-11 174	-1 012	1 005%
Total Cash Costs	8 790	15 221	-42%	41 731	46 362	-10%
Guldförsäljning (GE koz)	10,50	16,87	-38%	49,82	55,43	-10%
TCC per såld GE ounce (USD/oz)	837	902	-7%	838	836	0%

All-in Sustaining Costs (AISC) (TUSD)	Fjärde kvartalet 2021	Fjärde kvartalet 2020	Δ %	Helåret 2021	Helåret 2020	Δ %
Total Cash Costs	8 790	15 221	-42%	41 731	46 362	-10%
Omkostnader och administrationskostnader	2 201	2 395	-8%	9 586	8 325	15%
Av- och nedskrivningar hänförliga till omkostnader och administrationskostnader	-77	-36	111%	-229	-185	24%
Nedskrivning av prospektering	0	-41	-100%	0	-921	-100%
Avsättning för stängning av gruvor, återställnings- och avvecklingskostnader	191	162	18%	323	228	42%
Kostnader för upprätthållande prospektering	6	106	-94%	555	995	-44%
Kostnader för upprätthållande investeringar	512	233	120%	4 248	1 797	136%
Upprätthållande leasingbetalningar	730	1 036	-30%	3 049	4 144	-26%
Summa all-in sustaining costs	12 353	19 077	-35%	59 264	60 746	-2%
Guldförsäljning (GE koz)	10,50	16,87	-38%	49,82	55,43	-10%
AISC per såld GE ounce (USD/oz)	1 176	1 131	4%	1 190	1 096	9%

Bruttovinsten uppgick till TUSD 1 712 (8 487) under fjärde kvartalet 2021. Bruttovinsten under helåret 2021 uppgick till TUSD 24 421 (40 973) och minskningen av bruttovinsten var huvudsakligen ett resultat lägre intäkter.

Administrationskostnader uppgick under fjärde kvartalet 2021 till TUSD 2 317 (2 192) och till TUSD 9 202 (6 887) under helåret 2021. Ökningen av administrationskostnader under 2021 jämfört med 2021 förklaras huvudsakligen av att "gamla" Kopy Goldfields till följd av redovisningsregler inte inkluderades i kostnaderna under de första åtta månaderna 2020.

Rörelseresultatet för fjärde kvartalet 2021 uppgick till -1 063 TUSD (5 599). Rörelseresultatet för helåret 2021 minskade från TUSD 31 637 under 2020 till TUSD 13 813 under 2021.

EBITDA för fjärde kvartalet 2021 uppgick till TUSD 7 553 (14 384), med en EBITDA-marginal på 39%, jämfört med 46% under fjärde kvartalet 2020. EBITDA för helåret 2021 uppgick till TUSD 36 899 (45 620), med en EBITDA-marginal på 41%, jämfört med 46% under 2020.

EBITDA utgör inte ett nyckeltal enligt någon IFRS-standard utan stäms av enligt följande:

EBITDA jämfört med resultat före skatt (TUSD)	Fjärde kvartalet 2021	Fjärde kvartalet 2020	Helåret 2021	Helåret 2020
Resultat före skatt	-4 656	3 604	10 640	24 728
Andel nettoresultat från intresseföretag som redovisas med hjälp av kapitalandelsmetoden	144	66	-144	310
Finansiella intäkter	-165	-41	-2 762	-114
Finansiella kostnader	3 614	1 970	6 082	6 713
Nedskrivning och substansminskning	3 578	4 160	11 964	10 103
Avsättning för nettoförsäljningsvärde för lager, pågående arbete och färdiga varor	5 170	4 447	11 174	1 012
Förändring i avsättning för trögrörligt och inkurant lager	-56	-	-91	-
Nedskrivning av prospekterings- och utvärderingstillgångar	-	142	-	956
Övriga engångsjusteringar	-78	36	34	1 912
EBITDA	7 553	14 384	36 899	45 620

Finansnettot uppgick under fjärde kvartalet 2021 till TUSD -3 593 (-1 995). Finansnettot för helåret 2021 uppgick till TUSD -3 176 (-6 909). Variationerna förklaras huvudsakligen med orealiserade vinster och förluster på omvärdering av derivatinstrument avseende säkringspositioner för guldpriset. Hedging-instrument används som en del av kraven för lånefinansiering för att skapa en korridor mellan högsta och lägsta guldpriser. Instrumenten ger ett säkrat lägsta guldpris på 1 400 USD/oz för cirka 40% av den planerade guldproduktionen under 2021–2025 med ett högsta pris på över 2 500 USD/oz. Orealiserade förluster under fjärde kvartalet 2021 uppgick till TUSD 1 437 samtidigt som helårets finansnetto inkluderar orealiserade vinster om sammanlagt TUSD 2 099. Bolaget redovisar finansiella tillgångar derivatinstrument i balansräkningen om 1 089 TUSD per den 31 december 2021, vilket är hänförligt till verkligt värde på guldderivatinstrumenten.

Nettoresultatet, hänförligt till moderbolagets aktieägare, uppgick under fjärde kvartalet 2021 till TUSD -4 021 (2 505), motsvarande ett resultat per aktie före och efter utspädning om USD -0,00 (USD 0,00). Nettoresultatet, hänförligt till moderbolagets aktieägare, uppgick under helåret 2021 till TUSD 7 716 (19 152). Nettoresultatet motsvarar ett resultat per aktie före och efter utspädning om USD 0,01 (USD 0,02).

Kommentarer om finansiell ställning

Summa lån och låneskulder uppgick till TUSD 36 620 vid periodens slut, jämfört med TUSD 21 590 per den 31 december 2020.

Under året återbetalade bolaget ett lån på TUSD 6 063 till Scandinavian Credit Fund. Efter återbetalningen har bolaget inga ställda säkerheter. Under helåret 2021 erhöll koncernen lån om TUSD 20 298 från VTB. För mer information, se not 6.

Total nettoskuld per den 31 december 2021 uppgick till TUSD 60 637 jämfört med TUSD 41 938 per den 31 december

2020. Nettoskuld utgör inte ett nyckeltal enligt någon IFRS-standard utan stäms av enligt följande:

Total nettoskuld (TUSD)	31 sep 2021	31 dec 2020
Låneskulder	36 620	21 590
Avtalsskuld	26 094	26 241
Leasing	4 068	4 495
Summa skulder	66 782	52 326
Likvida medel	-6 145	-10 388
Total nettoskuld	60 637	41 938

Summa nettoskuld/EBITDA de senaste tolv månaderna uppgick till 1,64x den 31 december 2021, jämfört med 0,92x vid årets slut 2020.

Investeringar

Totala investeringar, inklusive balanserade prospekteringskostnader och balanserade lånekostnader, uppgick under helåret 2021 till TUSD 28 376 (17 859). Investeringarna innefattade:

- Yubileyprojektet med TUSD 10 320
- Perevalnoeprojektet med TUSD 6 585
- Malyutkaprojektet med TUSD 6 822
- Andra projekt med TUSD 1 368
- Prospektering med TUSD 1 748
- Balanserade lånekostnader om TUSD 1 037
- Betalning av uppskjutna kapitaliseringsutgifter för Krasny från 2020 om TUSD 496

I början på tredje kvartalet slöts en överenskommelse med GV Gold om finansiering av 2021 års prospekteringsprogram på

Krasny, vilken ska ske pro rata 49%/51% och Kopy Goldfields del uppgår till TUSD 3 346. I enlighet med aktieägaravtalet mellan Kopy Goldfields och GV Gold har Kopy Goldfields rätt att skjuta upp sin betalning av investeringen i 360 dagar.

Likviditet

Bolagets likvida medel uppgick 31 december till TUSD 6 145 jämfört med TUSD 10 388 per den 31 december 2020. Outnyttjade kreditfaciliteter uppgick per 31 december till TUSD 6 729 (27 073 per 31 december 2020). Kreditfaciliteterna kan utnyttjas i RUB och har en genomsnittlig löptid på 6 år.

Guld i lager klart för försäljning (ingår ej i likvida medel) uppgick den 31 december 2021 till 8,21 koz med ett bokfört värde om TUSD 9 705 (motsvarande ett marknadsvärde om TUSD 14 737).

Personal

Den 31 december 2021 hade koncernen 702 anställda, varav 621 män och 81 kvinnor, jämfört med 652 anställda den 31 december 2020 varav 575 män och 77 kvinnor. Genomsnittligt antal anställda under fjärde kvartalet 2021 var 742 (678), varav 658 (610) män och 84 (67) kvinnor. Genomsnittligt antal anställda under helåret 2021 var 726 (667), varav 650 (604) män och 76 (63) kvinnor. Alla jämförelsesiffror för 2020 har beräknats som om Kopy Goldfields och Amur Zoloto hade varit en koncern under hela perioden.

Moderbolaget

Moderbolagets intäkter för fjärde kvartalet 2021 uppgick till TSEK 917 (234) och under helåret 2021 till TSEK 1 765 (1 150). Intäkterna var hänförliga till fakturering av kostnader till dotterbolag. Nettoresultatet för fjärde kvartalet 2021 uppgick till TSEK -12 527 (-13 089). Nettoresultatet för helåret 2021 uppgick till TSEK -30 584 (-22 248).

Summa tillgångar vid periodens slut uppgick till TSEK 1 984 557 och var relativt oförändrat jämfört med TSEK 1 974 987 per den 31 december 2020. Likvida medel uppgick till TSEK 4 091 jämfört med TSEK 2 344 per den 31 december 2020. Eget kapital per den 31 december 2021 uppgick till TSEK 1 874 856 (31 december 2020: TSEK 1 900 975).

En person (I) var anställd av moderbolaget vid periodens slut.

Aktien

Den 31 september 2021 uppgick det totala antalet emitterade aktier i Kopy Goldfields AB till 889 064 175, med ett kvotvärde på 0,38 SEK (0,38 SEK). Alla aktier motsvarar en röst vardera.

Utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2021.

Kopy Goldfields nuvarande strategi är att omfördela kassaflöden från verksamheten via sitt investeringsprogram som syftar till att öka resurser, reserver och produktion. Ingen utdelning har därför föreslagits för räkenskapsåret 2021. Utdelningspolicy kommer årligen att ses över med det långsiktiga målet att använda en andel av kassaflödet från den löpande verksamheten till utdelning. Utdelningsnivån kommer att fastställas baserat på bolagets finansiella ställning, investeringsplaner och relevanta referensvärden från jämförbara aktörer.

Väsentliga händelser efter utgången av rapportperioden

I slutet av februari 2022 eskalerade den geopolitiska situationen i östra Europa. För mer information, se avsnitt "VD:s kommentar" på sida 2, "Rådande geopolitiska situation" på sida 4 och not 4 på sida 19.

Under mars 2022 lämnade styrelseledamöterna Andreas Forssell och Britta Dalunde sina uppdrag i styrelsen.

RESULTATRÄKNING OCH ÖVRIGT TOTALRESULTAT, KONCERNEN

<i>Belopp i tusental dollar (TUSD)</i>	Fjärde kvartalet 2021	Fjärde kvartalet 2020	Helåret 2021	Helåret 2020
Intäkter	19 213	31 452	89 578	98 841
Kostnad för sålda varor	-17 501	-22 965	-65 157	-57 868
Bruttoresultat	1 712	8 487	24 421	40 973
Administrationskostnader	-2 317	-2 192	-9 202	-6 887
Övriga rörelsekostnader, netto	-458	-696	-1 403	-2 449
Rörelseresultat	-1 063	5 599	13 816	31 637
Andel nettoresultat från intresseföretag som redovisas med hjälp av kapitalandelsmetoden	-144	-66	144	-310
Finansiella intäkter	165	41	2 762	114
Finansiella kostnader	-3 614	-1 970	-6 082	-6 713
Finansiella poster, netto	-3 593	-1 995	-3 176	-6 909
Resultat före skatt	-4 656	3 604	10 640	24 728
Inkomstskatt	635	-1 099	-2 925	-5 575
Årets resultat	-4 021	2 505	7 715	19 153
<i>Varav hänförligt till:</i>				
Moderbolagets ägare	-4 021	2 505	7 716	19 152
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-1	1
Övrigt totalresultat				
<i>Poster som inte kommer att omklassificeras till resultaträkningen</i>				
Valutakursdifferenser vid omräkning till rapporteringsvaluta	-1 477	5 191	-23	-14 411
Summa totalresultat för året	-5 498	7 696	7 692	4 742
<i>Varav hänförligt till:</i>				
Moderföretagets ägare	-5 498	7 695	7 693	4 721
Innehav utan bestämmande inflytande	-	1	-1	21
Resultat per aktie för vinst hänförlig till bolagets aktieägare:				
Resultat per aktie före utspädning	-0,0045	0,0028	0,0087	0,0235
Resultat per aktie efter utspädning	-0,0045	0,0028	0,0087	0,0234

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

<i>Belopp i tusental dollar (TUSD)</i>	Not	31 dec 2021	31 dec 2020
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Prospekterings- och utvärderingstillgångar		2 273	5 860
Materiella anläggningstillgångar		62 104	39 934
Nyttjanderättstillgångar		8 141	9 084
Investeringar i intresseföretag		29 023	28 721
Finansiella tillgångar till upplupet anskaffningsvärde		4 014	3 731
Finansiella tillgångar derivatinstrument		1 089	-
Uppskjutna skattefordringar		3 238	1 381
Varulager		5 951	13 819
Summa anläggningstillgångar		115 833	102 530
Omsättningstillgångar			
Varulager		53 922	39 756
Övriga omsättningstillgångar		2 130	558
Övriga fordringar		960	1 727
Förutbetalda kostnader		1 000	1 527
Skattefordran		4 246	4 190
Likvida medel		6 145	10 388
Summa omsättningstillgångar		68 403	58 146
Summa tillgångar		184 236	160 676
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till aktieägare i moderbolaget			
Aktiekapital		39 115	38 977
Övrigt tillskjutet kapital		48 635	48 265
Omräkningsreserv		-44 681	-44 658
Balanserat resultat, inklusive periodens resultat		59 349	51 633
Summa eget kapital hänförligt till aktieägare i moderbolaget		102 418	94 217
Innehav utan bestämmande inflytande		-	3
Summa eget kapital		102 418	94 220
Skulder			
Långfristiga skulder			
Upplåning	6	35 197	15 038
Avtalsskuld	7	26 094	26 241
Avsättning för återställandekostnader		3 598	2 702
Leasingskulder		1 219	2 037
Övriga långfristiga skulder		-	982
Summa långfristiga skulder		66 108	47 000
Kortfristiga skulder			
Upplåning	6	1 423	6 552
Avsättning för återställandekostnader		1 275	32
Leasingskulder		2 849	2 458
Leverantörsskulder och upplupna kostnader		8 610	7 672
Inkomstskatt		210	1 716
Skatt		1 343	1 026
Summa kortfristiga skulder		15 710	19 456
Summa skulder		81 818	66 456
Summa skulder och eget kapital		184 236	160 676

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR EGET KAPITAL

Hänförligt till aktieägare i moderbolaget

<i>Belopp i tusental dollar (TUSD)</i>	Not	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings-reserv	Balanserat resultat, inklusive periodens resultat	Summa	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2020		53 977	-	-30 227	32 481	56 231	0	56 231
Periodens resultat					19 152	19 152	1	19 153
Sammanslagning av LLC Amur Gold och Kopy Goldfields (omvänt förvärv)	3	-15 000	47 604			32 604	-18	32 586
Incitamentsprogram 2017/2020			661			661		661
Övrigt totalresultat för perioden				-14 431		-14 431	20	-14 411
Summa totalresultat för perioden		-15 000	48 265	-14 431	19 152	37 986	3	37 989
Utgående balans 31 december 2020		38 977	48 265	-44 658	51 633	94 217	3	94 220
Ingående balans 1 januari 2021		38 977	48 265	-44 658	51 633	94 217	3	94 220
Periodens resultat					7 716	7 716	-1	7 715
Avyttring av innehav utan bestämmande inflytande							-2	-2
Övrigt totalresultat för perioden				-23		-23	0	-23
Summa totalresultatet för perioden		0	0	-23	7 716	7 693	-3	7 692
Transaktioner med ägare i deras egenskap av ägare								
Incitamentsprogram 2017/2020		138	-138			0		0
Incitamentsprogram 2021/2024			207			207		207
Incitamentsprogram 2018/2021			301			301		301
Utgående balans 31 december 2021		39 115	48 635	-44 681	59 349	102 418	0	102 418

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

<i>Belopp i tusental dollar (TUSD)</i>	Not	Fjärde kvar- talet 2021	Fjärde kvar- talet 2020	Helåret 2021	Helåret 2020
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
Resultat före skatt		-4 656	3 604	10 640	24 728
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet					
Nedskrivning och substansminskning av materiella anläggningstillgångar, immateriella tillgångar och nyttjanderättstillgångar.		3 577	4 107	11 964	10 103
Nedskrivning av prospekterings- och utvärderingstillgångar		-	142	-	956
(Vinst)/Förlust vid avyttring av tillgångar		-171	32	-48	309
Finansiella kostnader		3 614	1 970	6 082	6 713
Finansiella intäkter		-165	-41	-2 762	-114
Vinst vid avyttring av dotterföretag		-	-	-103	-
Förändringar i avsättning för inkurant lager och nettoförsäljningsvärde		5 113	4 550	11 083	1 012
Valutakursförlust		-37	36	85	195
Andel nettoresultat från intresseföretag som redovisas med hjälp av kapitalandelsmetoden		144	66	-144	310
Övriga justeringar som inte påverkar kassaflödet		-154	54	-161	56
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet		7 265	14 520	36 636	44 268
Förändringar i rörelsekapital					
Förändring av lager		-2 827	1 367	-21 324	-16 336
Förändring av övriga fordringar och gjorda förskottsbetalningar		15 124	-995	12 999	-2 013
Förändring av leverantörsskulder och andra skulder och erhållna förskottsbetalningar		-7 092	-2 630	-372	-1 545
Förändring av övriga tillgångar		-9 612	355	-9 708	545
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 858	12 617	18 231	24 919
Erhållen ränta		72	2	145	14
Betald ränta		-458	-266	-1 674	-2 503
Betald inkomstskatt		-1 696	-1 309	-5 985	-5 080
Nettokassaflöde från den löpande verksamheten		776	11 044	10 717	17 350
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Betalning av nyemitterade aktier i intresseföretag		-	-	-496	-
Förvärvade likvida medel under sammanslagning av LLC Amur Gold och Kopy Goldfields AB (omvänt förvärv)	3	-	-	-	138
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-3 254	-6 834	-25 858	-17 021
Förvärv av prospekterings- och utvärderingstillgångar		-350	-217	-985	-721
Betald balanserad ränta		-404	-80	-1 037	-117
Nettokassaflöde använt i investeringsverksamheten		-4 008	-7 131	-28 376	-17 721
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Likvid från emission av aktier och optioner i incitamentsprogram		-	-	698	-
Upptagna lån, netto kostnader för skuldemittring	6	3 774	2 459	20 298	15 653
Upptagna lån från aktieägare	5,6	750	-	1 250	-
Återbetalning av lån	6	-	-438	-6 063	-5 567
Återbetalning av leasingkulder, netto likvida medel erhållna för återköpsavtal		-607	3 880	-2 767	277
Nettokassaflöde från finansieringsverksamheten		3 917	5 901	13 416	10 363
Nettominskning/ökning av likvida medel		685	9 814	-4 243	9 992
Likvida medel, ingående balans		5 460	574	10 388	396
Likvida medel, utgående balans för perioden		6 145	10 388	6 145	10 388

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG OCH ÖVRIGT TOTALRESULTAT

<i>Belopp i tusental kronor (TSEK)</i>	Fjärde kvartalet 2021	Fjärde kvartalet 2020	Helåret 2021	Helåret 2020
Intäkter	917	234	1 765	1 150
Summa rörelsens intäkter	917	234	1 765	1 150
Administrationskostnader	-5 098	-5 022	-16 847	-10 922
Rörelseresultat	-4 181	-4 788	-15 082	-9 772
Resultat från andelar i dotterbolag	-	-	-1 056	-1 457
Finansiella poster	-8 345	-8 297	-14 445	-11 015
Resultat efter finansiella poster	-12 527	-13 085	-30 584	-22 244
Bokslutsdispositioner	-	-4	-	-4
Resultat före skatt	-12 527	-13 089	-30 584	-22 248
Inkomstskatt	0	0	0	0
Nettoförlust	-12 527	-13 089	-30 584	-22 248
Övrigt totalresultat (förlust)				
Omräkningsdifferens	-	-	-	-122
Summa övrigt totalresultat	-12 527	-13 089	-30 584	-22 370

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

<i>Belopp i tusental kronor (TSEK)</i>	Not	31 dec 2021	31 dec 2020
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier		67	-
Andelar i koncernbolag	3	1 927 882	1 926 713
Övriga finansiella anläggningstillgångar		35 818	30 551
Finansiella anläggningstillgångar		1 963 767	1 957 264
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		16 699	15 379
Kassa och bank		4 091	2 344
Summa omställningstillgångar		20 790	17 723
Skulder och eget kapital		1 984 557	1 974 987
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	3, 8	1 874 856	1 900 975
Kortfristiga skulder		109 701	74 012
Summa skulder och eget kapital		1 984 557	1 974 987

NOTER

NOT 1 INFORMATION OM BOLAGET

Kopy Goldfields AB (publ) är ett svenskt aktiebolag med säte och huvudkontor på Eriksbergsgatan 10 i Stockholm, Sverige (organisationsnummer 556723-6335). Bolaget och dess dotterbolags verksamhet är inriktad på prospektering, utvärdering och produktion av guld och silver i Khabarovskregionen och Bodaibodistriktet i Irkutskregionen i Ryssland. Kopy Goldfields AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm med ticker "KOPY".

NOT 2 REDOVISNINGSPRINCIPER

Delårsrapporten för perioden som avslutades 31 december 2021 har upprättats i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med koncernredovisningen för 2020, i enlighet med IFRS (International Financial Reporting Standards) sådana de antagits av EU samt i enlighet med årsredovisningslagen. Moderbolaget har upprättat sin redovisning i enlighet med årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridisk person.

Delårsrapporten innehåller inte all den information som finns i årsredovisningen och därför bör delårsrapporten läsas tillsammans med årsredovisningen för 2020.

Samma redovisningsprinciper har tillämpats under perioden som tillämpades under räkenskapsåret 2020 och motsvarande delårsrapporteringsperiod. De beskrivs i årsredovisningen för 2020, med undantag av tillämpningen av nya och ändrade standarder enligt beskrivningen nedan.

Efter transaktionen med Amur Zoloto har koncernen valt att byta rapporteringsvaluta från svenska kronor (SEK) till amerikanska dollar (USD). Koncernen har valt att presentera sin koncernredovisning i USD eftersom ledningen anser att det är en lämplig rapporteringsvaluta för internationella användare av koncernens koncernredovisning, bland annat investerare, banker och kreditvärderingsinstitut, och eftersom det är en vanlig rapporteringsvaluta i gruvbranschen.

I enlighet med den svenska bokföringslagen redovisas moderbolagets finansiella information i svenska kronor och inte koncernens rapporteringsvaluta som är amerikanska dollar.

Nya och ändrade redovisningsprinciper under 2021 som tillämpas av koncernen

Följande är en förteckning över nya och ändrade IFRS-standarder och tolkningar som har tillämpats av koncernen för första gången i denna koncernredovisning.

Rubrik	Ämne	Gäller för årsperioder som börjar den eller efter	Förväntad påverkan på koncernredovisningen
IFRS 17	Försäkringskontrakt	1 januari 2021 eller senare	Ingen påverkan
Ändringar av IFRS 9, IAS 39, IFRS 7, IFRS 4 och IFRS 16	Referensräntereform och dess effect på den finansiella rapporteringen fas 2: ersättandet av Libor med alternativa riskfria räntor	1 januari 2021	Ingen påverkan
Ändringar av IFRS 16	Förlängning av förenklingsperioden relaterat till lease-eftergifter i samband med covid-19.	1 januari 2021	Ingen påverkan

Nya standarder och ändringar av befintliga standarder som ännu inte trätt i kraft och som inte antagits tidigt av koncernen

Följande är en förteckning över nya och reviderade IFRS-standarder som har utfärdats men ännu inte trätt i kraft och inte har tillämpats av koncernen:

Rubrik	Ämne	Gäller för årsperioder som börjar den eller efter	Förväntad påverkan på koncernredovisningen
IAS 16	Förbjuder ett företag att från kostnaden för en post under materiella anläggningstillgångar dra av eventuella intäkter från försäljning av artiklar som producerats medan företaget förbereder tillgången för dess avsedda användning	1 januari 2022	Granskning pågår
IFRS 3	Uppdateringar av hänvisningarna till föreställningsramen finansiell rapportering och undantag för redovisning av skulder och eventalförpliktelser	1 januari 2022	Granskning pågår
Ändringar av IFRS 1	Ett dotterbolags förstagångstillämpning av IFRS	1 januari 2022	Granskning pågår
Ändringar av IFRS 41	Effekterna av skatt vid beräkning av verkligt värde	1 januari 2022	Granskning pågår
Ändringar av IFRS 37	Förlustkontrakt – Kostnader för att fullfölja kontraktet	1 januari 2022	Granskning pågår
Ändringar av IFRS 9	Kommissionsavgift inkluderad i "10%-testet" vid avyttring av finansiell skuld.	1 januari 2022	Granskning pågår
Ändringar av IFRS 17	Försäkringskontrakt	1 januari 2023	Granskning pågår
Ändringar av IFRS 1	Klassificering av skulder som kortfristiga eller långfristiga	1 januari 2023	Granskning pågår
Ändringar av IFRS 8	En ny definition av redovisningsuppskattningar	1 januari 2023	Granskning pågår
Ändringar av IFRS 1	Upplysningar av redovisningsprinciper	1 januari 2023	Granskning pågår

Valutakurser som tillämpas i rapporten

År 2021	RUB/USD	SEK/USD	SEK/ RUB
Genomsnitt Q1	74,3414	8,3902	0,1128
Genomsnitt Q2	74,2155	8,4208	0,1135
Genomsnitt Q3	73,4746	8,6468	0,1177
Genomsnitt Q4	72,5990	8,7684	0,1219
31 mars	75,7023	8,7239	0,1153
30 juni	72,3723	8,5103	0,1179
30 september	72,7608	8,7911	0,1201
31 december	73,6514	9,0788	0,1233

År 2020	RUB/USD	SEK/USD	SEK/ RUB
Genomsnitt Q1	66,3514	9,6641	0,1454
Genomsnitt Q2	72,3611	9,6911	0,1337
Genomsnitt Q3	73,5598	8,8724	0,1206
Genomsnitt Q4	76,2207	8,6192	0,1131
31 mars	77,7326	10,0771	0,1278
30 juni	69,9513	9,349	0,1327
30 september	79,6845	8,9883	0,1134
31 december	73,8757	8,1886	0,1108

NOT 3 OMVÄNT FÖRVÄRV 2020

I början av september 2020 slutförde företaget transaktionen med HC Alliance Mining Group Ltd. ("HCAM") och Lxor Group SA ("Lxor"), vilka tillförde samtliga andelar i LLC Amur Gold Company (LLC "Amur Zoloto") i utbyte mot 782 179 706 stamaktier utfärdade av företaget.

Eftersom förvärvet av Kopy Goldfields AB inte betraktas som rörelseförvärv behandlas transaktionen som förvärv av tillgångar enligt IFRS 2 Aktierelaterade ersättningar, och eftersom tillgången har förvärvats i utbyte mot aktier har ingen goodwill redovisats.

Efter att transaktionen genomförts med Amur Zolots aktieägare har årsredovisningen utarbetats i enlighet med den redovisningsmodell som föreskrivs i IFRS 3 "Rörelseförvärv" för "omvänt förvärv" eftersom aktieägarna i Amur Zoloto blev ägare till 88,28% av bolaget i och med transaktionen. Redovisningsmodellen innebär att Amur Zoloto betraktas som förvärvare ur ett redovisningsperspektiv i koncernens finansiella information och Kopy Goldfields AB som förvärvad enhet.

Det innebär att tillgångar och skulder i Kopy Goldfields AB, som är det legala moderbolaget, inledningsvis har redovisats till verkligt värde i koncernredovisningen. Kostnaden för transaktionen fastställdes baserat på värdet hos den underliggande tillgången som sedan jämfördes med antalet aktier i Kopy Goldfields AB dagen då transaktionen genomfördes. När transaktionen slutfördes var aktiekursen för Kopy Goldfields AB:s 103 825 869 befintliga aktier 2,35 SEK/aktie, vilket innebar ett marknadsvärde för Kopy Goldfields på USD 28 233 på transaktionsdagen (motsvarande KSEK 243 991). Det innebar underförstått ett övervärde på USD 19 038 per transaktionsdatum (motsvarande KSEK 164 349) vilket har tillskrivits investeringen i intressebolaget som innefattar Krasnyprojektet. De direkt hänförliga transaktionskostnaderna för både Kopy Goldfields AB och Amur Zoloto uppgick till USD 923.

Tillgångar och skulder i det legala dotterbolaget Amur Zoloto har redovisats och bedömts i koncernredovisningen till redovisat värde före transaktionen. Den jämförande finansiella informationen för perioden som avslutades fram till september 2020 utgör Amur Zolots finansiella information.

Kopy Goldfields AB:s finansiella rapporter har inkluderats i koncernredovisningen för perioden sedan den 1 september 2020, transaktionens redovisningsdatum, på grund av tillämpningen av omvänt förvärv.

De självständiga finansiella rapporterna för moderbolaget Kopy Goldfields AB redovisas för perioden som avslutas den 31 december 2021 med jämförande information för den period 2020 och tolv månadersperioden som avslutades den 31 december 2020.

NOT 4 RISKER OCH OSÄKERHET

En detaljerad beskrivning av Bolagets risker finns i Kopy Goldfields årsredovisning för 2020 som är tillgänglig på företagens webbplats.

Riskerna är geologiska risker, risker relaterade till fyndigheterna, leverantörsrisker, risker relaterade till värderingen av tillgångarna, finansieringsrisk, guldpriset, valutakursrisker och politiska risker, bland annat. Sedan 2014 har EU och USA implementerat sanktioner mot Ryssland. Efter att den geopolitiska situationen i östra Europa eskalerade under första kvartalet 2022 införde USA, EU och andra länder nya sanktioner. Ryssland har svarat genom att införa motsanktioner. Guldgruvindustrin omfattas inte av några av de hittills aviserade eller offentliggjorda sanktionerna. De grundläggande villkoren för guldindustrin i Ryssland har inte förändrats och Kopy Goldfields operativa verksamhet har hittills inte påverkats på något särskilt sätt.

Som alla affärsverksamheter i Ryssland påverkas och exponeras dock Kopy Goldfields ryska dotterbolag generellt av de internationella sanktionerna. Det ryska finansiella systemet och industrier med gränsöverskridande verksamhet är under stark press. Kopy Goldfields ryska dotterbolag samarbetar med ledande ryska banker och några av dem är föremål för internationella sanktioner. Därtill står ryska bolag inför en ökning av monetära restriktioner och regleringar, vilket påverkar interntransaktioner inom koncernen.

Operationellt är Kopy Goldfields i begränsad omfattning beroende av utländska leverantörer vars aktiviteter i Ryssland påverkas av sanktioner.

Situationen är dynamisk och det finns många osäkerheter. Dock, beroende på hur situationen utvecklas, finns det risk för politiska, ekonomiska och andra konsekvenser som kan påverka företaget.

Ekonomiska sanktioner mot organisationer eller länder som antingen är direkt eller indirekt relaterade till bolaget kan innebära nya lagar och regler. Dessutom kan sanktioner begränsa tillgången till globala finansiella marknader, finansiella transaktioner, handel eller tillgång till infrastruktur (teknik, kommunikation och fysisk). Ryssland kan också införa ytterligare motsanktioner. Sanktioner utfärdas i allmänhet av flera länder och kan variera beroende på ett antal faktorer.

Avbrott i affärsrelationer, inklusive försörjningskedjor, på grund av sanktioner, militär konflikt, instabilitet på råvarumarknaden eller övriga marknader, eller repressalier som kan påverka bolaget och dotterbolag, kunder, motparter eller leverantörer.

Cyberattacker kan öka och leda till säkerhetsintrång eller att datainformation förstörs.

Kopy Goldfields följer och utvärderar kontinuerligt utvecklingen i syfte att säkerställa att verksamheten drivs i enlighet med relevant lagstiftning och att relevanta åtgärder tas för att effektivt och utan dröjsmål mildra effekterna av finansiell volatilitet. Åtgärdsplaner har verkställts för att säkerställa tidigare lagda leveranser av utrustning och reservdelar, likviditet och försäljningskanaler för guld. För närvarande är bolaget fullt finansierat för att verkställa sina utvecklingsplaner.

NOT 5 TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Bolaget genomför transaktioner med närstående som en del av normala verksamhetsförhållanden och enligt armlängdsprincipen.

Två styrelseledamöter har erhållit konsultarvode om sammanlagt TUSD 91 under helåret 2021.

Under 2021 erhöll Bolaget ett kortfristigt lån från en aktieägare utställt i USD om sammanlagt TUSD 1 250. Lånet är räntefritt och förfaller till återbetalning den 30 juni 2022.

Intäkter från geologiska tjänster som tillhandahållits intresseföretag uppgick till TUSD 276.

Se också not 8, Incitamentsprogram

NOT 6 UPPLÅNING

(TUSD)	Ränta	Förfalldag	31 dec 2021	31 dec 2020
Långfristig upplåning				
Banklån utställda i RUB	Ryska centralbankens referensränta plus en marginal på 2,95 %	September 2023 - juni 2026	35 197	15 038
Summa långfristig upplåning			35 197	15 038
Kortfristig upplåning				
Låneskulder från kreditinstitut utställda i SEK	11,75%	mars 2021	-	6 379
Lån från aktieägare utställt i USD	0%	juni 2022	1 250	-
Övriga låneskulder utställda i RUB från närstående parter	0% - 5%	På begäran / december 2021	172	173
Summa kortfristig upplåning			1 423	6 552
Summa			36 620	21 590

I mars 2021 återbetalade bolaget sina låneskulder från kreditinstitut utställda i SEK i sin helhet på TUSD 6 354 (TSEK 54 757 till växelkursen på betalningsdagen) inklusive räntor.

I juni 2020 ingick koncernen ett avtal om en ny finansieringsfacilitet utan säkerhet med PJSC VTB bank för refinansiering av växlar från aktieägare och finansiering av investeringsprogram med en högsta kreditfacilitet på TUSD 42 063 (motsvarande TRUB 3 125 000 på balansdagen), med rörlig ränta motsvarande Ryska centralbankens referensränta plus en marginal på 2,95 %. Lånefaciliteten förfaller till betalning mellan september 2023 och juni 2026.

Skulder med säkerhet och tillgångar ställda som säkerhet

Per den 31 december 2020 hade koncernen ställt sina andelar i intresseföretag som säkerhet för lånefaciliteterna utställda i SEK från kreditinstitut. Efter återbetalningen har koncernen inga ställda säkerheter.

Lånevillkor

Enligt villkoren i den huvudsakliga lånefaciliteten är koncernen skyldig att uppfylla vissa finansiella och icke-finansiella villkor som, om de överträds av bolaget, innebär att banken kan kräva återbetalning av lånen i förtid.

Tillgängliga kreditfaciliteter

Per den 31 december 2021 uppgick outnyttjade kreditfaciliteter till TUSD 6 729 (den 31 december 2020: TUSD 27 073). Kreditfaciliteterna kan utnyttjas i RUB och har en genomsnittlig löptid på 6 år.

NOT 7 AVTALSSKULD

I september 2018 tog koncernen upp ett långfristigt råvarulån hos en bank med skyldigheten att leverera en viss mängd guld till banken när avtalet löpte ut. Lånet har en ränta på 6,45 % per år och den ursprungliga förfalldagen var den 31 juli 2022. Under året som avslutades den 31 december 2020 undertecknade koncernen ett tillägg till avtalet med banken om att skjuta upp förfalldagen för betalning av kapitalbeloppet. Den nya återbetalningstiden inleds i september 2023 och löper fram till juni 2025.

Råvarulån omfattas av vissa finansiella och icke-finansiella villkor som, om de överträds av LLC Amur Zoloto, innebär att banken kan kräva återbetalning av lånen före den överenskomna förfalldagen.

Råvarulånet behandlas som en förskottsbetalning för guldleverans och redovisas i enlighet med IFRS 15 "Intäkter från avtal med kunder".

NOT 8 INCITAMENTSPROGRAM

Den 31 december 2020 förföll incitamentsprogrammet 2017/2020. Efter registrering hos Bolagsverket i februari 2021 av nya aktier som emitterats enligt incitamentsprogrammet ökade antalet aktier i bolaget med 3 058 600, från 886 005 575 till 889 064 175 aktier, och aktiekapitalet ökade med SEK 1 162 945 (motsvarande TUSD 138 enligt kursen på balansdagen) från 336 878 176 SEK till 338 041 120 SEK (avrundat till närmaste heltal). Köpeskillingen som erhållits för nyemissionen uppgick till TUSD 649,5 (motsvarande TSEK 5 414 omräknat till växelkursen på betalningsdagen).

Årsstämman 2021 beslöt att inrätta två incitamentsprogram: 2021/2024 för bolagets ledning och nyckelpersonal samt 2021/2025 för dess styrelse. Genom programmen kan maximalt 8 000 000 teckningsoptioner av serie 2021/2024 och 2 000 000 av serie 2021/2025 emitteras. Varje teckningsoption berättigar innehavaren rätt att teckna en (1) aktie i Bolaget, vilket innebär att aktiekapitalet maximalt kan öka med SEK 3 802 213 (avrundat till närmaste heltal). Förfalldatum för serie 2021/2024 är den 31 augusti 2024 och för serie 2021/2025 den 31 augusti 2025 och lösenpriset uppgår till SEK 2,75 per aktie. Per den 31

december 2021 hade sammanlagt 6 480 000 teckningsoptioner tecknats under båda programmen.

Den 31 december 2021 förföll incitamentsprogrammet 2018/2021. De aktier som tecknades betalades och registrerades i januari 2022. Den totala likviden om SEK 2 739 134 (TUSD 301) redovisas som ökning av övrigt tillskjutet kapital. Efter registrering hos Bolagsverket av nya aktier som emitterats enligt incitamentsprogrammet ökade antalet aktier i bolaget med 1 640 200, från 889 064 175 till 890,704,375 aktier.

Underskrifter

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutsrapporten ger en rättvisande bild över utvecklingen av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 24 mars 2022
Kopy Goldfields AB (publ)
Org. No. 556723-6335

Mikhail Damrin
VD

Kjell Carlsson
Styrelseordförande

Eric Forss
Styrelseledamot

Arsen Idrisov
Styrelseledamot

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

Kommande finansiell rapportering

Rapport	Datum
Årsredovisning 2021	Beräknas publiceras sista veckan i april
Q1 2022	26 maj 2022
Halvårsrapport 2022	25 augusti 2022
Q3 2022	25 november 2022
Bokslutsrapport 2022	24 februari 2023

Utöver de finansiella rapporterna kommer företaget även att publicera verksamhetsrapporter följande datum:

Rapport	Datum
Q1 2022 Verksamhetsrapport	21 april 2022
Q2 2022 Verksamhetsrapport	21 juli 2022
Q3 2022 Verksamhetsrapport	21 oktober 2022
Q4 2022 Verksamhetsrapport	20 januari 2023

Årsstämma 2022

Årsstämma i Kopy Goldfields kommer att hållas den 31 maj 2022 i Stockholm.

För mer information vänligen kontakta:

Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 1217,
mikhail.damrin@kopygoldfields.com

Tim Carlsson, CFO, +46 70 231 87 01,
tim.carlsson@kopygoldfields.com
Jakob Sintring, Investor Relations, +46 70 207 90 18
jakob.sintring@kopygoldfields.com

Adress:

Kopy Goldfields AB (publ) (organisationsnr 556723-6335)
Box 7292, 103 90 Stockholm, Sverige
Tel: +46 702 31 87 01
www.kopygoldfields.com

Ticker: KOPY (Nasdaq First North Growth Market)
Antal aktier utestående 890 704 375 (per 24 mars 2022)

Offentliggörande enligt svensk lag

Denna information är sådan information som Kopy Goldfields AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 mars 2022 kl. 8.00.

Kopy Goldfields påbörjade från och med den 3 juni 2011 sin rapportering av mineraltillgångar och malmreserver enligt JORC-koden. Micon International Co Limited och SRK Consulting (Russia) Limited verkar som konsulter och godkänner mineraltillgångarna enligt JORC-koden. Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Nordic Certified Advisers verkar som bolagets Certified Adviser,

kontaktnummer: +46 70 794 90 73,
e-post: info@certifiedadviser.se.

Denna delårsrapport och ytterligare information finns på
www.kopygoldfields.com

ORDLISTA OCH DEFINITIONER

Alternativa nyckeltal

Bolaget tillämpar riktlinjerna från Europeiska värdepappers- och marknadsmyndigheten (ESMA) om alternativa nyckeltal. De alternativa finansiella nyckeltalen definieras som finansiella mått på historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell ställning, ekonomiskt resultat eller kassaflöde som inte definieras eller specificeras i tillämpliga bestämmelser för finansiell rapportering, IFRS och årsredovisningslagen. Dessa åtgärder ska inte betraktas som en ersättning för åtgärder som fastställts i enlighet med IFRS.

Om ett alternativt nyckeltal inte kan identifieras direkt från de finansiella rapporterna krävs en avstämning.

Definition av nyckeltal

EBITDA	Resultat före ränta, skatt, av- och nedskrivning är inte ett IFRS-mått och definieras av koncernen som periodens resultat före inkomstskatter justerat för av- och nedskrivning, finansiella intäkter, finansiella kostnader (vinst)/förlust från omvärdering av finansiella derivatinstrument, valutakurs (vinst)/förlust, (vinst)/förlust från avyttring eller omvärdering av investeringar i dotterbolag och intresseföretag, (vinst)/förlust från (återföring av nedskrivning)/nedskrivning av materiella anläggningstillgångar, nedskrivningar och återföringar av lager till nettoförsäljningsvärde, avsättning för osäkra fordringar, kostnader för aktiebaserad ersättning, kostnader för välgörenhet och andra engångsjusteringar som kan kräva en tydligare bild av koncernens verksamhetsresultat. EBITDA används för att mäta vinst från den löpande verksamheten, oberoende av- och nedskrivningar.
EBITDA-marginal	EBITDA-marginal definieras av koncernen som EBITDA dividerat med intäkter. EBITDA-marginalen används för att mäta ett bolags lönsamhet som andel av totala intäkter.
Total Cash Costs (TCC)	Total cash costs (TCC) definieras som kostnaden för guldförsäljning, minus nedskrivning av materiella anläggningstillgångar, avskrivning av immateriella tillgångar, avsättning för inkurant lager och avsättning för stängning av gruvor, rehabiliterings- och avvecklingskostnader. TCC per såld ounce beräknas som TCC dividerat med totalt antal ounce sålda guldekvivalenter under perioden.
All-in sustaining costs (AISC)	All-in sustaining costs (AISC) definieras som TCC plus overheadkostnader, rörelsekostnader och avvecklingskostnader, upprätthållande prospektering, upprätthållande investeringar och upprätthållande leasingbetalningar minus av- och nedskrivningar avseende overheadkostnader, rörelsekostnader och nedskrivningsförluster hänförliga till prospektering. AISC per såld ounce beräknas som AISC dividerat med totalt antal sålda ounce guldekvivalenter under perioden.
Eget kapital	Eget kapital innefattar koncernens kapital och reserver som förvaltas som kapital. Koncernens eget kapital omfattar emitterat kapital, överkursfond, reserv för omräkning till rapporteringsvaluta, balanserat resultat och innehav utan bestämmande inflytande.
Nettoskuld	Koncernens nettoskuld omfattar lång- och kortfristiga räntebärande skulder och leasingkulder (exklusive derivat) efter avdrag för likvida medel.
Nettoskuld/EBITDA	Nettoskuld/EBITDA definieras av koncernen som nettoskuld dividerat med EBITDA.
Resultat per aktie	Resultat per aktie omfattar koncernens resultat för perioden (resultat efter skatt från kvarvarande respektive avvecklade verksamheter) hänförligt till moderbolagets aktieägare, dividerat med det vägda genomsnittliga antalet aktier utestående under perioden och exklusive egna aktier. Resultat per aktie efter utspädning är resultat per aktie justerat för att återspegla eventuell utspädning av stamaktier, som utgör aktier och optioner.
Eget kapital per aktie	Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut.
Totalt antal utestående aktier	Antal utestående aktier vid utgången av perioden.
Viktat genomsnittligt antal aktier	Det viktade antalet utestående aktier under året beräknas med hänsyn till eventuella förändringar av antalet utestående aktier under rapportperioden.

Branschspecifika definitioner och ordlista (i enlighet med JORC)

Alluvialt guld	Mineraliseringar i flodbädden i marknivå.
Carbon-In-Pulp Gold Recovery (CIP)	En vanlig process för att utvinna guld där cyanid används för att lösa upp guld och aktivt kol för att fälla ut guldet.
Cut-off	Den lägsta halt eller kvalitet hos mineraliserat material som betraktas som ekonomiskt brytvärd och tillgänglig i en viss fyndighet. Cut-off kan definieras på grundval av ekonomisk utvärdering eller fysiska eller kemiska attribut som definierar en acceptabel produktspecifikation.
Doréackor	Oraffinerade guldackor innehållande huvudsakligen silver och guld.
Flotation	Del i anrikningsprocessen där kemikalier används för att väsentligt öka halten av värdefulla mineraler.
Guldekvivalent	En mängd metall som har ett ekonomiskt värde uttryckt i ounces guld och beräknas genom att multiplicera mängden metall med ett antaget pris för metallen och dividera produkten med ett antaget pris för guld, när dessa priser används för att fastställa de finansiella parametrarna.
GKZ	Ryska statens kommitté för mineralreserver. Den statliga myndighet som är ansvarig för registrering och godkännande av mineraltillgångs- och malmreservberäkningar.
JORC	Erkänd standard satt av Australian Joint Ore Reserve Committee (JORC) för beräkning och rapportering av mineraltillgångar och malmreserver.
Mineralisering	Alla enskilda mineraler eller kombinationer av mineraler som finns i en massa eller en fyndighet och är av ekonomiskt intresse. Begreppet är avsett att omfatta alla former där mineralisering kan uppstå, vare sig det handlar om typ av fyndighet, typ av förekomst, ursprung eller sammansättning.
Mineralresurs	En koncentration eller förekomst av solitt material av ekonomiskt intresse i eller på jordskorpan i en sådan form, halt (eller kvalitet) och mängd att det finns rimliga framtidsutsikter för eventuell ekonomisk utvinning. Plats, kvantitet, halt (eller kvalitet), kontinuitet och övriga geologiska karaktäristika för en mineralresurs är kända, uppskattade eller tolkade utifrån specifika geologiska bevis och kunskap, inklusive provtagningar av mineraliseringar i jordskorpan. Mineralresurser delas upp i stigande geofysisk tillförlitlighet i kategorierna antagna, indikerade och kända.
Malm (eller mineral)-reserv	Utgörs av den ekonomiskt brytvärda delen av känd och/eller indikerad mineralresurs. Det innefattar utspädningsmaterial och avsättningar för förluster, som kan uppstå när material bryts eller utvinns och definieras genom undersökningar på lönsamhets- eller förlönsamhetsstadiet i förekommande fall som innefattar tillämpning av modifierande faktorer. Dessa undersökningar visar att vid tiden för rapporten kunde utvinning vara rimligt motiverat.
Dagbrott	Typ av gruva där ytnära fyndigheter bryts i dagen.
Utbyte	Den procentuella andel av ett material av ursprungligt intresse som utvinns under brytning och/eller bearbetning. En bedömning av effektiviteten hos brytning eller bearbetning.
tpa/ktpa	Ton per år/tusental ton per år.
Troy ounce (oz)/koz/Moz	Viktenhet för guld motsvarande 31,1035 gram/ tusen oz/ miljon oz.

Ekonomiska definitioner

SEK/TSEK/MSEK	Svenska kronor/tusental svenska kronor/miljoner svenska kronor
USD/TUSD/MUSD	Amerikanska dollar/tusental amerikanska dollar/miljoner amerikanska dollar
RUB/TRUB/MRUB	Ryska rubel/tusental ryska rubel/miljoner ryska rubel

DETTA ÄR KOPY GOLDFIELDS

Kopy Goldfields är ett ledande svenskt företag inom guldprospektering och guldproduktion som verkar i de mest kända guldutvinningsregionerna i Ryssland. Kopy Goldfields strategi är att kombinera rysk geologisk kunskap och vetenskap med internationell ledning, "best industry practice" samt modern och effektiv teknik för att identifiera och utveckla guldprojekt på ett kostnadseffektivt, säkert och transparent sätt.

Intern kassagenerering
stöder fortsatt prospektering
och provborrning

Kompletterande
tillgångsbas som tillför
både resurser och reserver

**Synergier i erfarenhet
från prospektering
och produktions-**
know-how samt
standardiserade processer

Stark position i
segmentet medelstora
börsnoterade företag
och en stark grund för
framtida tillväxt

KOPY GOLDFIELDS

www.kopygoldfields.com